АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.10.2012                                         № 196
О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы от 31.08.2005 № 30

В  целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 25.06.2012 № 94 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Азовской городской Думы от 31.08.2005 № 30 « О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Азова»:

1.1. В пункте 1:

          а) в подпункте 3  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

          б) в подпункте 7  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

          в) подпункт 12 изложить в следующей редакции:
«12). Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

         1.2. В приложение №1:

        а) в пункте 3  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

        б) в пункте 7  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

        в) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

         3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Мэр города

                       С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя
Азовской городской Думы

   Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города Азова
PAGE
2